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Höhe Produkt

Durchmesser

Gewicht Produkt

Umverpackung Höhe

215!mm

45!mm

221!g

230!mm

Umverpackung Länge

Umverpackung Breite

Umverpackung Gewicht

VKE je Umverpackung

283!mm

193!mm

5,5!kg

24

Höhe Palette

Gewicht Palette

Karton/Tray je Lage

Lagen pro Palette

173!cm

650!kg

16

7

Karton/Tray je Palette

VKE je Palette

MHD in Monaten

Restlaufzeit in Monaten

112

2.688

13

7

LOGISTIK

Klosterquell Hofer GmbH, Armbrustergasse 10, 1190 Wien, Österreich
T +43 1 276 4510, F +43 1 276 55 94, E-Mail: bestellung_at@klosterquell.com
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EVE 0,2"L
9015340103510

Umverpackung 24!x!0,2"L 
9015340103411

Kirsche
Art.-Nr. 2230L

EA
N

4er Pack 4!x!0,2"L
9015340104609

Umverpackung 6!x!4er Pack
9015340104678

Kirsche 4er Pack 
Art.-Nr. 4230L

EA
N

EVE 0,2"L
9015340103558

Umverpackung 24!x!0,2"L 
9015340103459

Himbeere
Art.-Nr. 2330L

EA
N

EVE 0,2"L
9015340103534

Umverpackung 24!x!0,2"L 
9015340103435

Waldbeere
Art.-Nr. 2430L

EA
N

4er Pack 4!x!0,2"L
9015340104623

Umverpackung 6!x!4er Pack
9015340104692

Waldbeere 4er Pack 
Art.-Nr. 4430L

EA
N

EVE 0,2"L
 9015340103619

Umverpackung 24!x!0,2"L 
9015340106016

Multifrucht
Art.-Nr. 2530

EA
N

4er Pack 4!x!0,2"L
9015340104630

Umverpackung 6!x!4er Pack
9015340104708

Multifrucht 4er Pack 
Art.-Nr. 4530

EA
N

EVE 0,2"L
9015340103527

Umverpackung 24!x!0,2"L 
9015340103428

Apfel
Art.-Nr. 2130L

EA
N

4er Pack 4!x!0,2"L
9015340104616

Umverpackung 6!x!4er Pack
9015340104685

Apfel 4er Pack 
Art.-Nr. 4130L

EA
N

EVE 0,2"L
9015340103572

Umverpackung 24!x!0,2"L
9015340103466

Cola Mix
Art.-Nr. 2930L

EA
N

4er Pack 4!x!0,2"L
9015340104647

Umverpackung 6!x!4er Pack
9015340104715

Cola Mix 4er Pack 
Art.-Nr. 4930L

EA
N


